ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 – UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé, a pedido do Pregoeiro, torna público que realizará sessão através
do sistema compras.gov.br, no dia 18 de junho de 2025, às 09:00hs (horário de Brasília), com fins
de abertura de diligência para subsidiar a decisão quanto ao recurso apresentado pela empresa
CONFIANZA TRANSPORTES LTDA e contrarrazões apresentadas pela empresa O. L. CALDAS
SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA. Em caso de provimento do recurso, na própria sessão ocorrerá
a continuidade do certame, conforme a ordem de classificação da fase de lances.

Macaé-RJ, 16 de junho de 2025.

Rodrigo Peçanha de Souza
Diretor de Licitações e Contratos
OAB/RJ 157.625 / Mat. 6394-0